

Contura

Lehdistötiedote elokuu 2014

Contura 500 Style

Suosikitakka uusissa tyylipuhtaissa kuoseissa

Conturan 500 -sarja on vuosien ajan ollut ruotsalaisten suosikitakka korkean laadun, klassisen ilmeen ja CO²-neutraalin lämmityksen ansiosta. Nyt sarja on saanut seuraajan - Contura 500 Stylen. Puhtaat linjat ja suuri lasiluukku antavat takalle kevyen ja modernin ilmeen. Kyseessä on ruotsalainen insinööritaidon mestarinäyte parannetuin toiminnoin.

Moderni koti tai kaunis vanha kesämökki. Contura 500 Style on kuin kameleontti, joka sulautuu täydellisesti kaikkiin ympäristöihin. Pohjana on klassinen Contura 500 -sarja, Ruotsin myydyin takka. Sarjaa arvostetaan tehokkaan palamistekniikan, ympäristömerkityn puulämmityksen ja monipuolisen varustelun ansiosta. Smoolannin Markarydissa toimiva Contura yhdistää perinteisen ruotsalaisen insinööritaidon moderniin muotoiluun ja ympäristöajatteluun ja on näin noussut alansa markkinajohtajaksi.

Contura 500 Style sopii puhtaiden linjojensa ansiosta useimpiin koteihin. Lasiluukku luo kevyen ja modernin vaikutelman, puhdaslinjainen muotoilu tarjoaa joustavuutta. Klassiseen Contura 500 -sarjaan verrattuna kansi on ohuempi ja säädin sekä kahva on integroitu paremmin takan edustaan. Monien lisätoimintojen avulla takka on helppo muuttaa sellaiseksi, kuin haluat. Miten olisi lämpöä levittävä puhallin tai lämpölevy kanteen? Reilujen sivulasien ansiosta tuli näkyy hyvin joka suuntaan. Tullelle voi myös antaa lisänostetta asentamalla takan pilarille. Monet varmasti arvostavat sitä, että kahvat eivät enää kuumene, vaan ne voidaan avata ilman käsineitä. Kansi voi olla valurautaa, vuolukiveä tai lasia.

– On upeaa, että takka voi olla näin rakastettu niin monen vuoden ajan ja olla kuitenkin ajankohtainen. Contura 500 -sarja saa joka päivä uusia ihailijoita ja uskomme, että päivitetty Contura 500 Style löytää paikkansa monista kodeista, sanoo Conturan maapällikkö Petri Autio Conturalta.

Suuresoluutioisia kuvia ja lisätietoja voi hakea osoitteesta www.conturanewsroom.com

Lisätietoja antaa:

Maapällikkö Petri Autio, Contura, GSM: +358 (0)40 76 16 476, petri.autio@contura.eu



Contura on Ruotsissa markkinajohtaja takkatuotteiden alalla ja Euroopan johtavia valmistajia. Contura kuuluu 8 000 henkilöä työllistävän ja noin miljardin euron liikevaihtoon yltävän pörssinoteeratun NIBE-konsernin NIBE Stoves -toimialaan.